D                L
                                Município de Bom Lugar

IÁRIO OFICIA
     Diário Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 28032014-1 ORIGEM:

CONCORRÊNCIA Nº 004/2014 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM

LUGAR/MA, representada pelo Prefeito Municipal,

Sr. Antonio Sérgio Miranda de Melo.

CONTRATADA (O): RODONORTE

CONSTRUÇÕES LTDA, representada pela Sr.

Francisco Tomé Sousa Neto OBJETO: Serviços de

Pavimentação Asfaltica em Vias Urbanas em AAUQ

neste Município de acordo com Convênio nº.

414/2013-ASSJUR/SECID, Processo nº.

193998/2013, firmado entre o Estado do Maranhão,

por intermédio da Secretaria de Estado das Cidades e

Desenvolvimento Urbano/SECID e o Município de

Bom Lugar. VALOR TOTAL: R$ 1.046.918,82

(Hum Milhão Quarenta e Seis Mil Novecentos e

Dezoito Reais e Oitenta e Dois Centavos). FONTE

DE RECURSOS: Recursos Oriundos do Convênio nº

414/2013, Processo Administrativo nº 193998/2013-

SECID. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:. ORGÃO:

06 – Secretaria Municipal de Obras,:Urbanismo,

Transporte e Transporte;UNIDADE GESTORA:

0601 – Secretaria Municipal de Obras, Urbanismo,

Transporte e Transporte; FUNÇÃO: 15 –

Urbanismo;SUBFUNÇÃO – 451- Infra – Estrutura

Urbana;PROGRAMA – 0023 – Vias Urbanas

Sede/Povoados;PROJETO/ATIVIDADE: 1.018 –

Construção, Recuperação, Manutenção,

Pavimentação Asfáltica, Sarjetas e Meio

Fios.CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA:

4.4.90.51.00 – Obras e Instalações;FONTE DE

RECURSOS: 015500 – Recursos de

Convênios;FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n°.

8.666/93 e alterações posteriores. PRAZO DE

EXECUÇÃO: 120(cento e vinte dias). VIGÊNCIA:

120(cento e vintea)dias, a partir da data de assinatura

do Contrato. DATA DA ASSINATURA: 28 de

março de 2014. Antonio Sérgio Miranda de Melo,

Prefeito Municipal.

   ANO II,  BOM  LUGAR  , DIARIO OFICIAL  MUNICIPAL  TERÇA -  FEIRA , 01  DE ABRIL  DE 2014

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO

Prefeitura Municipal de Bom Lugar – MA ................................................01

2/2

   ANO II  BOM  LUGAR  , DIARIO OFICIAL MUNICIPAL,  TERÇA- FEIRA  01  DE ABRIL  DE 2014

Aryennes da Cruz Miranda Amorim
Secretaria de Administração